
OBECNÍ ÚŘAD FRYČOVICE 
739 45 Fryčovice 

 

 

ŽÁDOST 

 

o povolení uzavírky a nařízení objížďky komunikace 

 

 

1. Žadatel: 

 

   jméno, příjmení/název,sídlo   

   datum narození/IČ    

   adresa, telefon     

          

 

2. Přesné určení uzavírky: (staničení, místopisný průběh) 

 

 

 

3. Doba trvání uzavírky: 

 

 

 

4. Důvod uzavírky: 

 

 

 

5. Jméno a příjmení pracovníka odpovědného za organizování a zabezpečení akce,  

    která je důvodem podání žádosti, adresu a tel. spojení na jeho pracoviště a bydliště: 

 

 

 

6. K žádosti se přikládá: 

- grafická příloha s vyznačením návrhu trasy objížďky  

- pokud je požadovaná doba trvání uzavírky a objížďky delší než tři dny a týká-li se 

stavebních prací, musí být uveden harmonogram prací obsahující množství a časový 

průběh prací 

- souhlas vlastníka pozemní komunikace, která má být uzavřena a po které má být 

vedena objížďka 

- souhlas dopravního inspektorátu Policie České republiky s navrhovaným uzavřením a 

objížďkou komunikace s návrhem přechodného dopravního značení 

 

 

 

 

 

Datum:………………………….  Podpis žadatele:……………………………….. 


